UE3 Professionnalisation

ECTS
6 crédits

Présentation

Heures d'enseignement

CM
P-Proj

TD

Liste des enseignements

Méthodologie professionnelle

Méthodologie professionnelle CM
Méthodologie professionnelle TD

Clinique juridique

Langue vivante

Langue vivante TD

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Ardeeds

L) W

Univéi‘sité
dePoitiers

Composante
Droit et sciences sociales

CM

Pédagogie par projet
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8h
12h

15h
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30h
27h

Crédits



